
Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 1008 Thalmann Fabienne 2005 9.80 9.509.70 29.00Getu  Rehetobel*
2 1011 Sieber Ramona 2004 9.65 9.409.70 28.75Getu  Rehetobel*
3 1006 Pizio Liliana 2004 9.45 9.509.45 28.40Getu  Rehetobel*
4 1010 Martinet Chatrigna 2005 9.30 9.109.60 28.00Getu  Rehetobel*
5 1012 Kalivoda Jamina 2006 9.25 9.309.40 27.95Getu  Rehetobel*
6 1007 Kalivoda Luana 2003 9.30 9.159.40 27.85Getu  Rehetobel*
7 1021 Ben Ameur Imen 2005 9.20 9.359.05 27.60Geräteriege Thayngen*
8 1016 Meister Mara 2006 9.20 8.909.45 27.55Getu  Schaffhausen 

1023 Sotonica Iva 2004 9.35 9.258.95 27.55Geräteriege Thayngen 
10 1017 Qela Majlinda 2003 9.15 8.909.15 27.20Getu  Schaffhausen 

1019 Gloor Luana 2004 9.15 9.108.95 27.20Geräteriege Thayngen 
12 1013 Lanker Melanie 2007 8.65 8.959.55 27.15Getu  Rehetobel 
13 1022 Winzeler Juliette 2007 9.20 9.058.85 27.10Geräteriege Thayngen 
14 1020 Gloor Kira 2007 8.85 8.959.20 27.00Geräteriege Thayngen 
15 1015 Russenberger Noelle 2005 8.75 9.059.10 26.90Getu  Schaffhausen 
16 1014 Martinet Seraina 2003 8.75 8.859.25 26.85Getu  Rehetobel 
17 1009 Schoch Julia 2008 8.45 9.009.30 26.75Getu  Rehetobel 
18 1001 Baumgartner Sarah 2005 8.45 9.109.00 26.55TV  Hemmental 
19 1003 Walt Kristina 2005 8.15 8.809.15 26.10Geräteriege Hettlingen 
20 1000 Baumgartner Janine 2007 7.10 8.708.95 24.75TV  Hemmental 
21 1002 Baiker Sophie 2007 7.20 8.858.40 24.45Geräteriege Hettlingen 
22 1005 Gross Livia 2008 7.25 9.008.10 24.35Geräteriege Hettlingen 
23 1018 Schüpbach Lea 2003 7.25 8.608.10 23.95TV SATUS Schaffhausen 
24 1004 Wyss Larissa 2007 6.95 8.657.85 23.45Geräteriege Hettlingen 
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 1519 Roth Soleika 2003 8.65 8.60 9.209.05 35.50TV  Schaffhausen*
2 1504 Huber Michelle 2008 9.15 8.30 9.358.65 35.45TSV Galgenen*

1518 Kauflin Lena 2006 8.60 9.10 8.709.05 35.45TV Rheinau*
4 1522 Schneidewind Selina 2004 8.15 8.80 9.008.50 34.45TV  Schaffhausen*
5 1525 Meier Nora 2006 7.95 8.60 8.359.00 33.90TV  Schaffhausen*
6 1520 Blaser Juma 2006 7.65 8.75 8.459.00 33.85TV  Schaffhausen*
7 1507 Bührer Angelina 2006 8.35 8.40 8.608.40 33.75D' Hallauer*
8 1505 Mori Alessia 2006 8.30 7.70 8.958.65 33.60D' Hallauer*
9 1511 Rüedi Vika 2005 7.50 8.15 9.208.70 33.55D' Hallauer 

10 1526 Bonsera Alina 2005 8.05 8.00 9.257.80 33.10D' Hallauer 
1521 Wildberger Laila 2007 8.15 8.25 7.559.15 33.10TV  Schaffhausen 

12 1513 Ochsner Leana 2004 7.65 8.65 8.108.65 33.05D' Hallauer 
1523 Kunert Jara 2006 8.05 8.45 8.108.45 33.05TV  Schaffhausen 

14 1508 Wiesendanger Svea 2006 7.45 8.90 8.807.85 33.00D' Hallauer 
15 1524 Tasse Julia 2007 7.65 8.40 7.609.05 32.70TV  Schaffhausen 
16 1502 Sturm Sabeth 2006 8.10 8.05 7.508.75 32.40GeTu Buchthalen 

1509 Utz Schantal 2007 7.55 8.40 8.158.30 32.40D' Hallauer 
18 1512 Regli Sara 2006 7.50 8.00 8.308.40 32.20D' Hallauer 
19 1515 Jung Anastasia 2005 7.70 8.40 7.308.75 32.15D' Hallauer 
20 1510 Trapletti Nina 2006 7.60 7.95 8.508.00 32.05D' Hallauer 
21 1501 Widmer Aline 2007 8.00 8.00 7.358.50 31.85GeTu Buchthalen 
22 1514 Alder Ramona 2007 7.40 8.10 7.508.50 31.50D' Hallauer 
23 1506 Winiger Alicia 2005 7.40 7.35 8.258.25 31.25D' Hallauer 
24 1517 Schmid Mia 2008 7.40 7.60 7.808.15 30.95TV  Löhningen 
25 1503 Hofstetter Jessica 2006 7.25 8.00 6.708.70 30.65GeTu Buchthalen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SPBO BA TOTAL

Kategorie K 1 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 109 Quell Dylan 2004 8.80 9.35 9.509.40 37.05TV  Schaffhausen*
2 114 Sotonica Luis 2006 8.90 9.10 8.909.20 36.10Geräteriege Thayngen*
3 107 Reutemann Laurin 2004 8.60 8.65 8.908.75 34.90TV Rheinau*
4 113 Weber Noel 2005 8.70 9.00 8.058.65 34.40TV SATUS Schaffhausen*
5 112 Engeli Lorin 2007 7.70 9.00 8.908.75 34.35TV  Schaffhausen 
6 108 Fischer Janik 2006 8.35 8.75 8.108.95 34.15TV Rheinau 
7 111 Beyeler Yona 2007 8.30 8.55 8.758.40 34.00TV  Schaffhausen 
8 101 Stangl Tim 2006 8.15 8.55 8.308.95 33.95GeTu Buchthalen 
9 102 Lüscher Andrea Max 2006 7.75 8.80 8.058.50 33.10D' Hallauer 

115 Leu Julian 2005 7.60 8.25 8.558.70 33.10GeTu Buchthalen 
11 105 Monterastelli Massimo 2005 7.60 8.20 8.158.80 32.75TV Rheinau 
12 104 Greutmann Andri 2005 7.85 8.15 7.258.75 32.00TV  Hemmental 
13 103 Berweger Glenn 2006 6.40 7.25 7.858.40 29.90TV  Hemmental 
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 2004 Küng Sandrine 2005 9.50 9.45 9.309.40 37.65Geräteriege Hettlingen*
2 2031 Hanselmann Fiona 2005 9.45 9.15 9.459.50 37.55Getu Flaachtal*
3 2010 Raciti Enola 2006 9.60 9.15 9.609.15 37.50Getu  Rehetobel*
4 2029 Huber Leonie 2004 9.35 9.25 9.159.65 37.40Getu Flaachtal*
5 2030 Mayer Tanja 2004 9.25 9.40 9.209.45 37.30Getu Flaachtal*
6 2033 Bosshard Roja 2005 9.10 9.10 9.209.30 36.70Getu Flaachtal*
7 2013 Müller Hannah 2005 9.45 8.25 9.409.50 36.60Getu  Rehetobel*
8 2007 Wehrli Soraya 2004 9.45 9.00 9.158.90 36.50Geräteriege Hettlingen*
9 2000 Hofmann Lynn 2005 9.45 8.85 9.108.95 36.35TSV Galgenen*

10 2028 Hauser Laura 2006 9.05 8.75 9.159.10 36.05Jugend TV Trasadingen*
11 2025 Porstmann Sarah 2004 9.30 9.20 8.608.85 35.95Geräteriege Thayngen 
12 2011 Ostler Naemi 2004 9.30 8.50 9.208.90 35.90Getu  Rehetobel 
13 2022 Brandenberger Janine 2003 9.40 8.60 9.008.80 35.80Geräteriege Thayngen 

2009 Beutler Nina 2004 9.10 8.55 9.358.80 35.80Getu  Rehetobel 
15 2034 Abdelgawwad Samira 2005 9.05 8.55 9.059.05 35.70Getu Flaachtal 
16 2015 Küppers Maike 2005 8.25 9.10 9.009.25 35.60Getu  Schaffhausen 
17 2026 Schwaninger Miika 2003 9.05 8.55 9.008.90 35.50Geräteriege Thayngen 
18 2032 Schläpfer Ivy 2004 8.60 8.15 9.409.30 35.45Getu Flaachtal 
19 2023 Eggli Aysha 2003 8.85 8.85 8.808.60 35.10Geräteriege Thayngen 
20 2024 Müller Lena 2004 8.45 9.00 9.258.00 34.70Geräteriege Thayngen 

2027 Zangger Ronja 2007 8.95 8.25 8.658.85 34.70Jugend TV Trasadingen 
22 2005 Frei Natascha 2004 8.50 8.45 8.908.75 34.60Geräteriege Hettlingen 
23 2021 Schaub Sophia 2002 7.50 9.35 8.408.80 34.05TV SATUS Schaffhausen 

2014 Maurer Katja 2003 8.25 8.55 8.758.50 34.05Getu  Schaffhausen 
2018 Schüpbach Alina 2004 8.45 8.70 8.558.35 34.05TV SATUS Schaffhausen 

26 2016 König Eveline 2003 7.50 8.70 9.208.55 33.95Getu  Schaffhausen 
27 2017 Konstantinidis Elena 2002 7.70 8.75 8.908.35 33.70TV SATUS Schaffhausen 
28 2006 Rodel Joëlle 2004 8.95 8.30 7.708.65 33.60Geräteriege Hettlingen 
29 2019 Schüpbach Larissa 2005 7.95 8.05 8.458.45 32.90TV SATUS Schaffhausen 
30 2003 Schneidewind Nadine 2003 6.85 7.45 8.758.40 31.45TV  Hemmental 
31 2002 Schneidewind Sarah 2005 7.45 7.35 8.258.35 31.40TV  Hemmental 
32 2020 Weber Fabiennen 2006 7.65 7.75 8.257.65 31.30TV SATUS Schaffhausen 
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

33 2008 Iten Leandra 2004 7.25 7.50 8.307.85 30.90Geräteriege Hettlingen 
34 2001 Ott Joyleen 2005 6.60 7.00 8.257.90 29.75TV  Hemmental 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 2500 Huber Lorena 2007 9.35 8.75 8.70 9.259.10 45.15TSV Galgenen*
2 2502 Alder Simone 2003 9.00 8.40 9.45 8.658.85 44.35D' Hallauer*
3 2514 Hoffmann Cathalie 2005 8.75 7.50 8.80 9.058.70 42.80TV  Schaffhausen*
4 2515 Gertsch Jael 2004 8.00 8.65 8.40 9.158.50 42.70TV  Schaffhausen*
5 2504 Lüscher Carla 2005 8.40 8.15 8.45 8.409.10 42.50D' Hallauer*
6 2508 Meier Mia 2005 8.55 7.90 8.20 8.808.85 42.30TV  Löhningen 
7 2512 Ott Lia 2005 8.00 8.55 8.15 8.658.70 42.05TV  Schaffhausen 
8 2511 Hübscher Lia 2006 8.40 7.95 8.60 8.508.50 41.95TV  Löhningen 
9 2513 Pletscher Nora 2004 8.40 7.35 7.90 9.059.00 41.70TV  Schaffhausen 

10 2501 Rüedi Katja 2004 8.25 7.70 7.90 8.558.45 40.85D' Hallauer 
11 2506 Bührer Lisa 2004 8.00 6.95 8.10 8.458.65 40.15D' Hallauer 
12 2509 Landert Eveline 2002 6.60 7.75 7.70 9.208.60 39.85TV  Löhningen 
13 2510 Landert Jacqueline 2002 7.50 8.30 8.00 8.257.50 39.55TV  Löhningen 
14 2507 Miftari Qerime 2003 6.85 7.55 7.70 8.108.70 38.90D' Hallauer 
15 2505 Prill Aaliyah 2006 7.60 6.85 7.95 8.507.90 38.80D' Hallauer 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 2 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 204 Fuchs Nico 2003 9.10 8.90 9.35 9.109.50 45.95TSV Galgenen*
2 211 Egger Laurin 2005 8.85 9.00 9.40 9.509.10 45.85TV  Schaffhausen*
3 219 Schmitt Jakob 2002 9.35 8.50 9.25 9.708.90 45.70D' Hallauer*
4 217 Imhof Max 2006 8.55 8.70 9.25 9.309.00 44.80Jugend TV Trasadingen*
5 215 Oester Leo 2003 8.45 8.50 8.80 9.159.15 44.05Jugend TV Trasadingen*
6 216 Hauser Jan 2003 8.30 7.90 8.60 8.509.15 42.45Jugend TV Trasadingen*
7 214 Dobler Julian 2001 7.70 8.65 8.70 8.958.10 42.10TV SATUS Schaffhausen 

212 Ruf Flurin 2004 7.80 8.45 8.40 8.758.70 42.10TV  Schaffhausen 
9 200 Weckerle Alec 2005 7.75 8.30 8.25 8.408.65 41.35GeTu Buchthalen 

10 207 Pontis Moreno 2004 8.05 7.25 9.00 7.758.50 40.55TV  Hemmental 
206 Gasser Loris 2003 7.65 8.00 8.90 7.458.55 40.55D' Hallauer 

12 218 Zangger Patrik 2005 6.30 8.25 8.25 8.209.00 40.00Jugend TV Trasadingen 
205 Baumann Nico 2004 7.35 7.70 8.50 7.558.90 40.00D' Hallauer 

14 202 Widmer Jérome 2005 7.15 7.85 8.15 8.008.35 39.50GeTu Buchthalen 
15 210 Müller Colin 2005 7.30 7.70 8.60 7.907.80 39.30TV  Löhningen 
16 213 Kuhnert Leander 2004 8.05 7.20 8.30 8.157.30 39.00TV SATUS Schaffhausen 
17 208 Kistler Rodin 2007 7.45 6.30 8.90 7.508.55 38.70Geräteriege Hettlingen 
18 201 Ott Janis 2006 7.70 6.45 7.95 8.058.45 38.60GeTu Buchthalen 
19 209 Wittwer Janis 2003 7.30 7.20 8.60 6.508.30 37.90Geräteriege Hettlingen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 3034 Gross Riccarda 2003 9.70 9.50 9.359.55 38.10Getu Flaachtal*
2 3012 Rohner Lea 2003 9.40 9.65 9.009.35 37.40Getu  Rehetobel*
3 3013 Sparr Noemi 2005 9.60 9.15 9.259.25 37.25Getu  Rehetobel*
4 3014 Capaul Luana 2003 9.15 9.35 9.059.35 36.90Getu  Rehetobel*
5 3033 Rüttimann Lana 2004 9.45 9.00 9.009.40 36.85Getu Flaachtal*

3038 Bleiker Anina 2003 9.05 9.05 9.359.40 36.85Getu  Rehetobel*
7 3011 Lieberherr Carmen 2000 9.40 9.00 9.109.30 36.80Getu  Rehetobel*
8 3036 Kasper Elin 2003 9.45 8.95 9.009.35 36.75Getu Flaachtal*
9 3035 Gehrig Larissa 2003 9.35 8.95 9.059.35 36.70Getu Flaachtal*

10 3037 Rindlisbacher Jasmin 2004 9.20 8.55 9.159.40 36.30Getu Flaachtal*
11 3032 Grab Livia 2003 9.25 9.10 8.709.15 36.20Getu Flaachtal 
12 3007 Kistler Sandrine 2003 9.00 9.15 8.609.35 36.10Geräteriege Hettlingen 
13 3008 Zoller Melanie 2005 9.70 8.30 8.709.30 36.00Geräteriege Hettlingen 

3000 Fuchs Alina 2004 9.25 8.75 9.009.00 36.00TSV Galgenen 
15 3010 Oetiker Anna Sofia 2003 8.20 9.25 9.209.00 35.65Getu  Rehetobel 
16 3025 Perrinjaquet Amélie 2003 9.05 8.90 8.808.75 35.50Geräteriege Thayngen 
17 3030 Waldmeier Marina 2002 8.85 8.40 8.959.25 35.45Jugend TV Trasadingen 
18 3031 Tanchis Lorena 2003 9.25 8.15 9.008.95 35.35Getu Flaachtal 
19 3005 Rüegge Vera 2002 8.90 8.40 8.808.95 35.05Geräteriege Hettlingen 
20 3024 Konstantinidis Sara 1999 8.40 8.95 8.958.70 35.00TV SATUS Schaffhausen 

3029 Holbrook Stana 2003 8.90 8.65 8.758.70 35.00Jugend TV Trasadingen 
22 3004 Merlo Danisha 2001 8.90 8.65 8.808.60 34.95Geräteriege Hettlingen 
23 3003 Reinwald Marei 2002 8.45 8.60 8.908.95 34.90TV  Hemmental 
24 3001 Wattenhofer Nadine 2006 9.25 8.40 9.057.90 34.60TSV Galgenen 
25 3002 Leu Sabrina 2001 8.75 8.40 8.658.75 34.55TV  Hemmental 
26 3019 Conn Nathalie 2000 9.10 8.70 8.807.70 34.30TV SATUS Schaffhausen 

3028 Imhof Lea 2003 8.10 8.75 8.459.00 34.30Jugend TV Trasadingen 
28 3020 Schüpbach Selina 1999 8.10 8.55 8.708.80 34.15TV SATUS Schaffhausen 
29 3006 Lauener Larissa 2003 7.85 8.00 9.358.90 34.10Geräteriege Hettlingen 

3016 Amon Selina 2001 8.55 8.80 8.508.25 34.10TV Rheinau 
31 3026 Dübendorfer Vera 2001 7.50 8.85 8.708.95 34.00Geräteriege Thayngen 

3022 Kuhnert Lilith 2002 8.45 8.30 8.358.90 34.00TV SATUS Schaffhausen 
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Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

33 3027 Brugger Jessica 2003 7.80 8.30 8.808.65 33.55Geräteriege Thayngen 
34 3015 Riedo Svenja 2002 7.85 8.80 8.306.95 31.90TV Rheinau 
35 3017 Binder Lea 2001 7.70 8.50 8.656.65 31.50TV Rheinau 
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Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 3 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 3508 Dahlmann Ella 2005 9.25 8.70 8.40 8.509.00 43.85TV  Löhningen*
3507 Paillard Joëlle 2004 9.10 8.75 8.35 9.008.65 43.85TV  Löhningen*

3 3517 Keiser Sereina 2003 8.60 8.75 8.95 8.808.60 43.70TV  Schaffhausen*
4 3515 Zollinger Philina 2000 8.85 8.90 8.65 8.508.55 43.45TV  Schaffhausen*
5 3501 Lüscher Lea 2002 8.65 8.10 9.05 9.008.55 43.35D' Hallauer*
6 3519 Fritze Deborah 2002 8.20 8.65 9.05 8.608.45 42.95D' Hallauer*
7 3516 Kunert Laura 2001 9.00 8.45 8.40 8.208.85 42.90TV  Schaffhausen 
8 3505 Baumann Gioja 2002 8.70 8.25 7.55 9.309.00 42.80D' Hallauer 
9 3503 Fritze Mirjam 2005 8.35 8.75 8.75 8.507.75 42.10D' Hallauer 

10 3500 Hänseler Mira 2002 8.35 8.30 7.95 8.758.60 41.95D' Hallauer 
11 3502 Künzle Chantal 2003 8.30 7.35 8.50 8.958.60 41.70D' Hallauer 
12 3514 Stocker Emily 2006 8.30 8.45 8.55 7.458.90 41.65TV  Schaffhausen 
13 3504 Forter Linda 2003 7.85 8.50 8.30 9.207.70 41.55D' Hallauer 
14 3511 Rathgeb Aline 2004 8.15 8.70 7.70 7.858.50 40.90TV  Schaffhausen 
15 3512 Ruf Anja 2002 8.45 8.25 8.05 6.508.05 39.30TV  Schaffhausen 
16 3513 Schudel Hanna 2004 7.95 7.75 8.20 7.208.00 39.10TV  Schaffhausen 
17 3510 Ehrbar Shirin 2003 8.05 7.85 7.60 7.308.10 38.90TV  Schaffhausen 
18 3509 Wildberger Amira 2005 8.45 7.80 8.15 6.807.50 38.70TV  Schaffhausen 
19 3506 Diemand Amadine 2005 7.85 7.40 7.40 8.157.65 38.45TV  Löhningen 
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Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 303 Huber Lukas 2005 9.20 8.75 8.95 9.009.10 45.00TSV Galgenen*
2 316 Moser Jamie 2004 8.60 8.90 8.75 9.309.00 44.55TV SATUS Schaffhausen*
3 317 Rüedi Kay 2004 8.75 8.70 9.05 8.659.35 44.50Jugend TV Trasadingen*
4 305 Baumgartner Simon 2004 8.85 8.80 8.55 9.008.50 43.70TSV Galgenen*
5 310 Meier Eric 1999 9.10 8.45 8.80 8.508.80 43.65TV Rheinau*
6 315 Göllner Dominik 2005 8.75 8.55 8.80 8.558.85 43.50TV SATUS Schaffhausen 
7 313 Epprecht Silvan 2003 8.70 8.90 8.65 9.007.90 43.15TV SATUS Schaffhausen 
8 314 Portmann Lucien 2001 8.70 8.90 8.80 8.408.30 43.10TV SATUS Schaffhausen 
9 308 Reinwald Theo 2004 8.35 8.80 8.75 8.258.90 43.05TV  Hemmental 

10 312 Roth Pascal 2002 8.65 8.65 8.90 8.557.85 42.60TV  Schaffhausen 
11 318 Zangger Dominik 2002 8.55 8.80 8.05 8.258.85 42.50Jugend TV Trasadingen 
12 309 Lörli Norik 2002 8.85 8.35 8.60 7.708.55 42.05TV  Hemmental 
13 304 Müller Nico 2003 8.95 8.60 8.00 7.957.60 41.10TSV Galgenen 
14 311 Stocker Fabian 2001 8.00 7.45 8.45 8.508.00 40.40TV  Schaffhausen 

306 Schärli Nino 2003 8.10 8.10 8.35 7.558.30 40.40TSV Galgenen 
16 301 Weckerle Eric 2004 7.80 8.20 8.35 7.758.10 40.20GeTu Buchthalen 
17 300 Stangl Yanik 2004 7.05 7.90 8.15 7.758.45 39.30GeTu Buchthalen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 4028 Schürch Michelle 2003 9.60 9.30 9.109.55 37.55Getu Flaachtal*
2 4007 Dutler Rahel 1999 9.60 9.20 9.159.50 37.45Getu  Rehetobel*
3 4034 Thürlemann Lea 2002 9.55 9.00 9.309.50 37.35Getu  Rehetobel*
4 4027 Beutler Dominique 2002 9.70 8.85 9.109.65 37.30Getu Flaachtal*

4019 Züger Tabea 2005 9.50 9.20 9.009.60 37.30TZ March*
6 4009 Dutler Katja 1999 9.40 8.90 9.409.55 37.25Getu  Rehetobel*
7 4006 Eugster Julia 2001 9.55 9.05 8.809.40 36.80Getu  Rehetobel*
8 4033 Eichenberger Rahel 2002 9.60 8.70 9.009.45 36.75Getu Flaachtal*
9 4000 Rickenbach Sari 2005 9.60 8.90 8.559.35 36.40TSV Galgenen*

10 4030 Zindel Melanie 2001 9.00 9.15 8.759.40 36.30Getu Flaachtal 
11 4026 Weilenmann Anika 2003 9.50 8.80 8.609.35 36.25Getu Flaachtal 
12 4032 Jung Seraina 2002 9.60 9.00 7.959.65 36.20Getu Flaachtal 

4022 Diolaiuti Lara 2002 9.35 8.85 8.759.25 36.20TZ March 
14 4018 Diolaiuti Anja 2002 9.45 8.45 8.959.25 36.10TZ March 
15 4021 Bislimi Besiana 2003 9.30 8.65 8.559.40 35.90TZ March 
16 4029 Ritschard Tonja 2001 9.30 8.55 8.559.45 35.85Getu Flaachtal 
17 4025 Keller Sara 2002 9.20 8.55 8.659.40 35.80Getu Flaachtal 
18 4004 Meli Tanja 2002 9.35 8.45 8.909.00 35.70Geräteriege Hettlingen 
19 4023 Ferrante Angi 2002 9.15 8.80 8.559.10 35.60Jugend TV Trasadingen 
20 4001 Kälin Anja 2001 9.45 8.60 8.209.20 35.45TSV Galgenen 
21 4010 Dutler Corinne 2002 8.75 8.60 8.609.30 35.25Getu  Rehetobel 
22 4002 Kessler Noemi 2002 9.25 8.60 8.408.95 35.20TSV Galgenen 
23 4005 Gretler Enola 2001 9.25 8.40 8.209.25 35.10Getu  Rehetobel 

4003 Roggensinger Jeannine 2001 9.10 8.35 8.708.95 35.10Geräteriege Hettlingen 
25 4031 Zysset Lena 2001 8.60 8.35 8.309.25 34.50Getu Flaachtal 
26 4016 Peyer Selina 2000 9.00 8.50 7.958.40 33.85Geräteriege Thayngen 
27 4014 Leu Valerie 2000 8.85 7.65 8.258.70 33.45TV SATUS Schaffhausen 
28 4015 Zürcher Saskia 2000 8.30 8.30 8.358.25 33.20Geräteriege Thayngen 
29 4013 Kaninke Ramona 2000 9.05 7.70 8.707.70 33.15TV SATUS Schaffhausen 
30 4012 Dobler Livia 2000 7.70 8.45 8.508.30 32.95Getu  Schaffhausen 

Andrea Schalch
Hervorheben

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 4500 Zett Leonie 2002 8.95 8.80 8.85 8.959.15 44.70TSV Galgenen*
2 4508 Hedinger Celia 2002 9.10 8.65 8.80 8.659.05 44.25TV  Schaffhausen*
3 4507 Schinke Thalisa 1999 9.00 8.60 8.15 8.509.25 43.50TV  Schaffhausen*
4 4506 Strickler Annina 1999 8.50 8.40 8.35 8.559.05 42.85TV  Schaffhausen 
5 4503 Hübscher Mascha 2002 8.10 8.90 7.90 8.908.60 42.40TV  Löhningen 
6 4501 Alder Jasmin 2002 8.20 8.35 8.50 8.808.35 42.20D' Hallauer 
7 4505 Beyeler Lily-Marie 2004 8.95 6.70 8.10 8.609.20 41.55TV  Schaffhausen 
8 4504 Baumann Julia 2001 9.25 6.40 8.55 7.808.90 40.90TV  Schaffhausen 
9 4502 Ehrat Anja 2004 8.55 7.95 7.95 7.557.30 39.30TV  Löhningen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 4 Jugendkategorie TU

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 405 Rüthemann Maurice 2003 9.65 9.55 9.15 9.009.70 47.05Getu  Rehetobel*
2 404 Inauen Janis 2002 9.20 9.05 8.65 9.309.45 45.65Getu  Rehetobel*
3 407 Imhof Elia 2001 9.25 9.00 9.05 8.559.00 44.85Jugend TV Trasadingen*
4 403 Zyka Laurin 2000 9.05 9.10 8.80 8.858.85 44.65STV  Niederrohrdorf 
5 402 Schärli Diego 2002 9.15 9.10 9.10 8.108.60 44.05TSV Galgenen 
6 401 Keller Fabio 2002 8.90 8.70 9.05 8.508.40 43.55TSV Galgenen 
7 406 Caspar Yannik 1999 9.15 7.80 8.85 8.508.60 42.90TV Rheinau 
8 400 Hofstetter Sascha 2001 8.80 7.45 8.60 8.707.50 41.05GeTu Buchthalen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 5007 Imhoof Norina 2003 9.25 9.55 9.259.70 37.75Getu  Rehetobel*
2 5011 Brülisauer Celia 2001 9.30 9.40 9.159.65 37.50Getu  Rehetobel*
3 5020 Lacher Martina 2002 9.30 9.25 8.859.35 36.75TZ March*
4 5000 Rüttimann Vivien 2001 9.15 9.10 9.159.30 36.70TSV Galgenen*
5 5022 Jud Samira 2004 9.35 9.10 8.759.15 36.35TZ March*

5008 Sieber Lea 2002 9.20 9.05 8.809.30 36.35Getu  Rehetobel*
7 5009 Abderhalden Leonie 2002 9.35 8.90 8.459.20 35.90Getu  Rehetobel*
8 5023 Weisshaupt Lara 2001 9.25 8.75 8.808.95 35.75Jugend TV Trasadingen*
9 5024 Maurer Nina 2002 9.40 8.50 8.958.85 35.70Getu Flaachtal*

10 5016 Zoller Irina 2001 9.15 8.75 8.409.00 35.30Geräteriege Thayngen 
11 5003 Ziltener Nadine 2000 9.05 8.65 8.509.00 35.20TSV Galgenen 
12 5027 Girard Leonie 2001 9.40 8.55 8.059.05 35.05Getu Flaachtal 

5002 Zubler Linda 2001 8.65 8.80 8.908.70 35.05TSV Galgenen 
14 5025 Reich Silja 2000 9.30 8.55 8.358.80 35.00Getu Flaachtal 

5026 Locher Nadine 2000 9.25 8.35 8.409.00 35.00Getu Flaachtal 
16 5029 Locher Nina 2001 8.90 8.60 8.808.60 34.90Getu Flaachtal 
17 5028 Wetzel Lynn 2002 9.25 8.70 8.058.70 34.70Getu Flaachtal 
18 5005 Köppel Delia 1999 9.00 8.70 8.857.80 34.35TV  Hemmental 
19 5019 Rusch Lisa 1999 9.00 7.95 8.708.45 34.10TZ March 
20 5013 Engelhart Hanna 1996 8.95 8.15 8.558.25 33.90TV  Schaffhausen 
21 5014 Roth Chantal 1996 8.80 8.50 8.258.25 33.80TV  Schaffhausen 
22 5021 Isenegger Carolyn 2000 9.00 8.10 8.358.25 33.70TZ March 
23 5012 Ehrat Lara 2002 9.10 8.00 8.508.05 33.65TV  Schaffhausen 

5015 Netzhammer Sina 2001 9.00 8.35 8.008.30 33.65Geräteriege Thayngen 
25 5001 Brügger Daniela 1999 9.25 8.30 8.157.90 33.60TSV Galgenen 
26 5018 Odermatt Martina 2002 8.90 7.85 8.208.40 33.35TZ March 
27 5004 Rickenbach Jana 2002 9.00 7.10 8.108.50 32.70TSV Galgenen 
28 5017 Gabrieli Giulia 2002 9.00 6.85 8.108.15 32.10Geräteriege Thayngen 
29 5006 Moldavio Luisa 1999 8.65 6.35 8.257.60 30.85TV  Hemmental 

Andrea Schalch
Hervorheben

Andrea Schalch
Hervorheben

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TI mit Ba

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 5501 Wenger Tamina 1999 9.35 8.85 8.35 9.358.45 44.35Geräteriege Hettlingen*
2 5500 Schuler Samirah 2003 9.00 8.05 8.45 9.508.75 43.75TSV Galgenen*
3 5506 Harder Anna-Lena 2002 9.00 8.10 8.45 8.908.00 42.45TV  Schaffhausen*
4 5502 Lo Monte Alessia 2000 9.20 7.30 8.30 9.008.25 42.05Geräteriege Hettlingen 
5 5504 Oswald Franziska 1995 8.80 7.00 8.10 9.158.05 41.10Geräteriege Hettlingen 
6 5505 Roth Noëlle 2000 7.95 7.95 8.40 7.357.60 39.25TV  Schaffhausen 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K 5 Aktivkategorie TU

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 509 Hauser Rico 1994 9.15 9.20 8.85 9.508.85 45.55TV  Schaffhausen*
2 516 Schirmer Philipp 1999 9.10 9.20 8.65 9.458.80 45.20TZ March*
3 512 Schüpbach Loris 2002 9.40 9.00 8.70 9.458.30 44.85TV SATUS Schaffhausen*
4 513 Rufer Robin 2000 8.85 8.95 9.25 8.658.50 44.20TZ March*
5 503 Sidler Samuel 2000 9.10 8.35 9.10 9.158.35 44.05STV  Niederrohrdorf*
6 508 Heieck Lukas 1996 9.10 8.50 9.05 9.058.20 43.90TV  Schaffhausen 
7 511 Kugler Silvan 2001 9.00 8.90 8.65 9.108.20 43.85TV SATUS Schaffhausen 
8 514 Rast Jonas 2001 8.25 8.90 9.30 8.858.40 43.70TZ March 
9 515 Rüegg Ivo 2001 8.75 8.60 8.85 9.008.35 43.55TZ March 

10 510 Frei Sebastian 1998 8.45 9.10 8.80 9.008.10 43.45TV  Schaffhausen 
11 501 Meier Elias 2003 8.80 8.05 8.55 9.158.75 43.30TSV Galgenen 
12 518 Uster Valentin 2000 8.75 8.20 8.35 8.758.80 42.85TSV Galgenen 
13 504 Philips Ryan 2001 8.40 8.40 8.65 8.208.60 42.25STV  Niederrohrdorf 
14 505 Bächtold Nicolas 2001 9.00 8.45 8.70 8.457.55 42.15TV Rheinau 
15 500 Keller Jan 2000 8.10 6.70 8.65 8.458.45 40.35TSV Galgenen 
16 506 Höhn Andri 1996 8.55 6.95 7.90 9.007.70 40.10TV Rheinau 
17 517 Balga Timon 2002 8.95 8.00 8.60 7.605.00 38.15TZ March 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K 6 Aktivkategorie TI

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 6006 Ronner Jenny 2000 9.50 9.50 9.109.00 37.10TZ March*
2 6004 Züger Salome 2001 9.35 9.20 8.359.50 36.40TZ March*
3 6000 Keller Deborah 1999 9.40 8.35 9.109.45 36.30TSV Galgenen*
4 6008 Balogh Michelle 1999 9.50 9.05 8.558.80 35.90Getu Flaachtal*
5 6005 Züger Rahel 2000 9.30 9.00 8.658.10 35.05TZ March 
6 6003 Giger Sina 1999 8.60 8.40 8.809.20 35.00Geräteriege Hettlingen 
7 6002 Kaufmann Anja 1997 8.90 9.05 8.208.50 34.65Geräteriege Hettlingen 
8 6001 Mächler Simona 1999 8.20 8.50 8.509.20 34.40TSV Galgenen 
9 6009 Keller Michelle 1999 9.10 7.15 8.608.60 33.45Getu Flaachtal 

10 6010 Haas Michelle 1999 8.80 7.85 7.808.50 32.95Getu Flaachtal 
11 6007 Schnyder Sheila 1999 0.00 0.00 0.008.50 8.50TZ March 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO TOTAL

Kategorie K D Damen

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 8002 Weber Melanie 1988 9.15 9.00 8.858.65 35.65Getu Flaachtal*
2 8001 Wegmann Barbara 1993 8.50 9.00 9.208.35 35.05Getu Flaachtal*
3 8000 Schalch Andrea 1993 8.75 9.00 7.808.55 34.10Geräteriege Thayngen*
4 8003 Schaps Denise 1990 9.05 7.95 8.158.40 33.55Getu Flaachtal 

Andrea Schalch
Hervorheben



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie K6-7 Aktivkategorie TU
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Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 700 Stachel Michi 1988 9.45 9.50 9.15 9.208.85 46.15TZ March*
2 600 Schuler Nicolas 2001 9.00 8.35 8.70 8.807.75 42.60TSV Galgenen*
3 602 Meister Dominik 2000 7.65 7.55 9.20 9.008.75 42.15TZ March*
4 601 Leu Michael 1986 8.30 6.95 7.90 8.558.35 40.05TV  Hemmental 



Rang Startnr Name Vorname Jahrg RE SR SPBO BA TOTAL

Kategorie 3KA 3-Kampf TU TI

Verein

Rangliste Frühjahrswettkampf Geräteturnen

Samstag 21. März 2015 Dreifachhalle Breite Schaffhausen

TV-Buchthalen

1 961 Bertschinger Sascha 1982 8.85 0.00 9.35 9.500.00 27.70TV  Schaffhausen*
2 957 Egloff Adrian 1984 9.45 0.00 0.00 9.558.60 27.60STV  Niederrohrdorf*
3 955 Hütter Noah 1995 8.55 8.90 0.00 9.150.00 26.60STV  Niederrohrdorf*
4 958 Zuberbühler Romina 1995 8.85 0.00 8.25 9.250.00 26.35TV Rheinau 
5 959 Bächtold Michèle 1998 8.60 0.00 0.00 8.808.80 26.20TV Rheinau 
6 960 König Lea 1997 8.40 0.00 0.00 9.008.20 25.60TV Rheinau 
7 954 Schenk Manuel 1982 8.80 8.70 8.05 0.000.00 25.55STV  Niederrohrdorf 
8 950 Leu Giulia 1998 8.70 0.00 7.70 0.008.70 25.10TV  Hemmental 
9 953 Roth Severin 1995 7.35 0.00 8.10 8.650.00 24.10STV  Niederrohrdorf 

10 952 Schwaninger Noemi 2001 0.00 7.15 0.00 8.208.15 23.50TV  Löhningen 
11 951 Hübscher Tim 2000 7.70 7.90 0.00 0.007.30 22.90TV  Löhningen 


